ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:              /SYT-QLD
V/v thay đổi thông tin cơ sở y tế

Thanh Hóa, ngày        tháng      năm 2022

Kính gửi:  Trung tâm mua sắm tập trung thuốc Quốc gia (Trung tâm).

Thực hiện Công văn số 530/TTMS-NVĐT ngày 16/8/2022 của Trung

tâm mua sắm tập trung thuốc Quốc gia về việc hướng dẫn thực hiện kết quả đấu

thầu tập trung thuốc Quốc gia giai đoạn 2022-2023.

Để đảm bảo việc ký kết hợp đồng giữa nhà thầu và cơ sở y tế được thuận

lợi, Sở Y tế đã yêu cầu các cơ sở y tế có dự trù các thuốc thuộc DM ĐTTT cấp

Quốc gia giai đoạn 2022-2023 rà soát lại tên của cơ sở y tế (kèm theo mã KCB)

vào thời điểm dự trù và hiện tại trên hệ thống https://ttms.moh.gov.vn/.

Đến thời điểm hiện tại, sau khi nhận được báo cáo rà soát của một số cơ

sở y tế, Sở Y tế đã tổng hợp thông tin thay đổi của các đơn vị như sau:

STT Tên đơn vị Mã KCB khi

dự trù

Mã KCB hiện

nay

1 Bệnh viện Ung bướu Thanh Hóa 38800 38744

2 Trung tâm y tế huyện Quan Hóa 38994 38782

3 Trung tâm y tế thành phố Sầm Sơn 38996 38776

Kính mong Trung tâm xem xét và điều chỉnh các thông tin trên./.

Nơi nhận:
- Như trên (thực hiện);

- Website Sở Y tế;

- BHXH tỉnh (p/h);

- Lưu: VT, QLD(01).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Ngọc Thơm

https://ttms.moh.gov.vn/

		thompn@thanhhoa.gov.vn
	2022-08-23T09:28:28+0700

		2022-08-23T10:20:13+0700

		2022-08-23T10:20:30+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2022-08-23T10:20:49+0700